A.R.T.E. AZIENDA REGIONALE TERRITORIALE EDILIZIA LA SPEZIA

DECRETO

DELL'AMMINISTRATORE UNICO

N. 44 DEL 30/03/2015

OGGETTO: Approvazione del Regolamento per il funzionamento dell'Organismo di Vigilanza e del Piano di attività dello stesso.-

Allegati: Regolamento per il funzionamento dell'Organismo di Vigilanza - Piano di

attività.

 \mathbf{CL}

L'AMMINISTRATORE UNICO (Arch. GianCarlo Ratti)

Premesso che:

- questa Azienda, nella sua qualità di Ente Pubblico Economico, strumentale della Regione Liguria, è tenuta ad osservare i principi e le linee guida contenute nel Decreto Legislativo 8/06/2001 n. 231;
- in adempimento del detto D.L.gs 231/2001 con decreto n. 28 del 24/2/2015 si è provveduto all'approvazione del Modello di organizzazione ed alla nomina dell'Organismo di Vigilanza;

Considerato che in conformità a quanto disposto dal citato decreto legislativo n. 231/2001 l'Organismo di vigilanza ha provveduto a predisporre il Regolamento per il proprio funzionamento ed il piano di attività da porre in essere in adempimento del proprio incarico;

Visto:

- la proposta di Regolamento per il funzionamento dell'Organismo di Vigilanza;
- il Piano di attività dell'Organismo di vigilanza;
- la Legge 7/8/1990 n. 241 e s.m.i.;
- la Legge regionale 12/3/98 n. 9;
- la Legge regionale 29/6/2004 n. 10;
- la Legge regionale 28/4/2008 n. 10;
- la Legge regionale 25/11/2009 n. 56;
- Preso atto del parere favorevole del Dirigente Ufficio Gestione Alloggi in ordine alla regolarità e legittimità amministrativa;
- Preso atto del parere favorevole del Direttore Tecnico in ordine alla regolarità e legittimità amministrativa;

DECRETA

 di approvare il Regolamento per il funzionamento dell'Organismo di Vigilanza ed il Piano di attività dello stesso;

044-2015 - approvazione regolamento ODV - 07/04/2015 - 12.51.06 - Pagina 2 di 3

- di dare atto che detto Regolamento ed il Piano di attività verranno pubblicati sul sito internet dell'Azienda <u>www.artelaspezia.it</u> ed entreranno in vigore dalla data di approvazione del presente Decreto;

044-2015 - approvazione regolamento ODV - 07/04/2015 - 12.51.06 - Pagina 3 di 3

- di demandare agli uffici gli adempimenti conseguenti.

L'AMMENISTRATORE UNICO